
Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XVII/154/2008 

Rady Gminy w Rabie Wyżnej 

z dnia 21 lutego 2008r. 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI  

ZESPOŁU SZKÓŁ W SKAWIE 
 

 

 sporządzony na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 62 ust. 

3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm). 
 

§ 1  
 

Zakłada się z dniem 1 września 2008 r. Zespół Szkół: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana 

Bosko i Gimnazjum nr 2 im. Dominika Savio w Skawie w skład którego wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Bosko w Skawie wraz ze Szkołą Filialną w 

Skawie, 

2) Gimnazjum Nr 2 im. Dominika Savio w Skawie. 
 
 

§ 2  
 

Organem prowadzącym jest Gmina Raba Wyżna. 
 

§ 3  
 

Siedziba Zespołu znajduje się w budynku nr 584 A w Skawie. 
 

§ 4  
 

Obwód Zespołu Szkół obejmować będzie obwody : 

1) Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana Bosko w Skawie i Szkoły Filialnej w 

Skawie: Skawa Górna i Skawa Środkowa, 

2) Obwód Gimnazjum Nr 2 im. Dominika Savio w Skawie: Skawa. 



 

UCHWAŁA NR XVII/154 /2008 

RADY GMINY W RABIE WYŻNEJ z 

dnia 21 lutego 2008 roku 
 
 

w sprawie: utworzenia Zespołu Szkół: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Bosko i 

Gimnazjum nr 2 im Dominika Savio w Skawie oraz nadania statutu. 
 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt I i ust. 5 i art. 58 ust. 1,2 i 6 w 

związku z art. 62 ust. 1, 3, 5 b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty oraz wyrażeniu opinii przez Rady 

Pedagogiczne Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana Bosko w Skawie i Gimnazjum Nr 2 im. 

Dominika Savio w Skawie - Rada Gminy w Rabie Wyżnej uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  
 

Z dniem 1 września 2008 r. tworzy się Zespół Szkół: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Bosko 

i Gimnazjum nr 2 im. Dominika Savio w Skawie, zwany dalej Zespołem, w skład którego 

wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Bosko w Skawie wraz ze Szkołą Filialną 

w Skawie, 

2) Gimnazjum Nr 2 im. Dominika Savio w Skawie. 
 

 

§ 2  
 

Siedziba Zespołu znajduje się w budynku nr 584 A w Skawie . 

 

 

§ 3  
 

Mienie będące w użytkowaniu szkół, o których mowa w § 1 przeznacza się na wyposażenie 

Zespołu. 

 

 



 

 

§ 4  

 

Obwód Zespołu obejmować będzie obwody Szkoły Podstawowej Nr 1 ze Szkołą 
Filialną w Skawie oraz Gimnazjum Nr 2 w Skawie. 

 

§ 5  
 

Przyjmuje się akt założycielski Zespołu, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
 
 

§ 6  

Nadaje się Zespołowi Szkół w Skawie Statut stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 7  
 

Opinia Małopolskiego Kuratora Oświaty stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

Opinia Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Bosko w Skawie 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. Opinia Rady Pedagogicznej Gimnazjum 

nr 2 im. Dominika Savio w Skawie stanowi 

załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 8  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 
 
 

§ 9  
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą od dnia 1 września 2008 r. 
 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY RABA WYŻNA 

 

Marian Wojdyła 

 


